平成　　年　　月　　日

財団法人エルピーガス振興センター

理事長　　　　殿

住　　所

申請者名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
事 業 継 承 承 認 申 請 書

平成　　年　　月　　日付け交付決定通知書をもって通知のあった住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金（高効率給湯器導入支援事業）（ＬＰガスガスを燃料とする潜熱回収型給湯器）について、業務方法書第１６条の交付の決定条件を厳守しますので、下記のとおり事業継承の承認を申請します。
記

１．交付決定番号

２．補助事業者名

３．継続の内容

　　交付決定を受けた当該補助事業は、申請者が引き継ぐ。

４．継続が必要な理由

　　補助事業者が亡くなった為、相続人である申請者が事業を継続することになった。
５．補助金の振込み先

　　金融機関名

　　支 店 名

　　預金種別

　　口座番号

　　口座名義（カタカナ）

添付書類

（1） 死亡診断書の写し
（２）戸籍謄本の写し